
 

 

ZARZĄDZENIE NR 173/2024 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 24 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 

Wielgomłyny Nr LXIV/74/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 

2024 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 39.571.593,94 zł w tym: 

a) dochody bieżące 29.440.862,60 zł; 

b) dochody majątkowe 10.130.731,34 zł; 

2) wydatki 43.142.772,10 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 28.999.776,49 zł; 

b) wydatki majątkowe 14.142.995,61 zł. 

§ 3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 2.500,00 zł i po zmianach wynosi 2.626,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4922



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 173/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 24 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 199 627,00 2 500,00 202 127,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 392,00 2 500,00 97 892,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 32 726,00 3 300,00 36 026,00 

   
Własne 32 726,00 3 300,00 36 026,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 2 294,00 -800,00 1 494,00 

   
Własne 2 294,00 -800,00 1 494,00 

750 
  

Administracja publiczna 5 975 851,24 0,00 5 975 851,24 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 278 040,00 -11 245,00 5 266 795,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 -2 885,00 9 115,00 

   
Własne 12 000,00 -2 885,00 9 115,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 514,98 -8 000,00 82 514,98 

   
Własne 90 514,98 -8 000,00 82 514,98 

  
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 -360,00 40,00 

   
Własne 400,00 -360,00 40,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 300,00 -2 630,00 8 670,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -2 100,00 1 400,00 

   
Własne 3 500,00 -2 100,00 1 400,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 -530,00 7 270,00 

   
Własne 7 800,00 -530,00 7 270,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 420 022,55 13 875,00 433 897,55 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 847,35 13 954,00 144 801,35 

   
Własne 130 847,35 13 954,00 144 801,35 

  
4270 Zakup usług remontowych 6 300,00 -79,00 6 221,00 

   
Własne 6 300,00 -79,00 6 221,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4922



 
758 

  
Różne rozliczenia 116 526,00 -2 500,00 114 026,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 55 126,00 -2 500,00 52 626,00 

  
4810 Rezerwy 55 126,00 -2 500,00 52 626,00 

   
Własne 55 126,00 -2 500,00 52 626,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 10 588 177,00 0,00 10 588 177,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 7 524 546,00 -1 940,00 7 522 606,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 918 642,00 5 300,00 923 942,00 

   
Własne 918 642,00 5 300,00 923 942,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 905 687,00 1 494,00 907 181,00 

   
Własne 905 687,00 1 494,00 907 181,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 938,00 -6 101,00 173 837,00 

   
Własne 179 938,00 -6 101,00 173 837,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 128 000,00 -3 934,00 124 066,00 

   
Własne 128 000,00 -3 934,00 124 066,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 -785,00 5 715,00 

   
Własne 6 500,00 -785,00 5 715,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 965 925,00 2 086,00 3 968 011,00 

   
Własne 3 965 925,00 2 086,00 3 968 011,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 074 970,00 1 940,00 1 076 910,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 178,00 1 682,00 83 860,00 

   
Własne 82 178,00 1 682,00 83 860,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 408,00 113,00 157 521,00 

   
Własne 157 408,00 113,00 157 521,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 105,00 12,00 15 117,00 

   
Własne 15 105,00 12,00 15 117,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 711 112,00 133,00 711 245,00 

   
Własne 711 112,00 133,00 711 245,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4922



 
852 

  
Pomoc społeczna 2 490 631,67 0,00 2 490 631,67 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 162 000,00 2 800,00 164 800,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 162 000,00 2 800,00 164 800,00 

   
Własne 162 000,00 2 800,00 164 800,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 56 198,00 -1 243,60 54 954,40 

  
3110 Świadczenia społeczne 56 198,00 -1 243,60 54 954,40 

   
Własne 56 198,00 -1 243,60 54 954,40 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 323 120,00 -2 800,00 320 320,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 313 750,00 -3 600,00 310 150,00 

   
Własne 10 000,00 -2 800,00 7 200,00 

   
Zlecone 303 750,00 -800,00 302 950,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 570,00 800,00 3 370,00 

   
Zlecone 2 570,00 800,00 3 370,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 328 766,00 1 201,00 329 967,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 328 766,00 1 201,00 329 967,00 

   
Własne 328 766,00 1 201,00 329 967,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 934 650,00 -154,00 934 496,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -154,00 2 346,00 

   
Własne 2 500,00 -154,00 2 346,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 262 989,60 154,00 263 143,60 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 154,00 954,00 

   
Własne 800,00 154,00 954,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 000,00 1 100,00 180 100,00 

   
Własne 179 000,00 1 100,00 180 100,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 100,00 -500,00 28 600,00 

   
Własne 29 100,00 -500,00 28 600,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 -300,00 1 400,00 

   
Własne 1 700,00 -300,00 1 400,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 200,00 -600,00 13 600,00 

   
Własne 7 000,00 -300,00 6 700,00 

   
Zlecone 7 200,00 -300,00 6 900,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 21 960,00 300,00 22 260,00 

   
Zlecone 21 960,00 300,00 22 260,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 62 719,00 42,60 62 761,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4922



  
3110 Świadczenia społeczne 62 719,00 42,60 62 761,60 

   
Własne 62 719,00 42,60 62 761,60 

855 
  

Rodzina 4 452 642,20 0,00 4 452 642,20 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 133 181,00 0,00 4 133 181,00 

 
 

3110 Świadczenia społeczne 3 596 098,00 -4 500,00 3 591 598,00 

   
Zlecone 3 596 098,00 -4 500,00 3 591 598,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 399 800,00 -20,00 399 780,00 

   
Zlecone 399 800,00 -20,00 399 780,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 20,00 2 020,00 

   
Zlecone 2 000,00 20,00 2 020,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 955,00 5 881,00 22 836,00 

   
Zlecone 6 255,00 5 881,00 12 136,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 150,00 1 050,00 

   
Zlecone 900,00 150,00 1 050,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -781,00 219,00 

   
Zlecone 1 000,00 -781,00 219,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750,00 -750,00 0,00 

   
Zlecone 750,00 -750,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 99 188,20 0,00 99 188,20 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 18,00 318,00 

   
Własne 300,00 18,00 318,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -18,00 182,00 

   
Własne 200,00 -18,00 182,00 

Razem: 43 142 772,10 0,00 43 142 772,10 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4922


		2025-05-07T12:14:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




